

**Կենտրոն վարչական շրջանի ասֆալտ-բետոնյա ծածկի վերանորոգման աշխատանքներ  
ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ - ՆԱԽԱՅԱՇԻՎ**

| ՀՀ<br>NN   | Աշխատանքների անվանումը   | Չափեր<br>միավոր | Քանակ | Միավորի<br>արժեքը<br>/հազ. դրամ/ | Ընդամենը<br>/հազ. դրամ/ | Կշիռը<br>%   |
|------------|--|-----------------|-------|----------------------------------|-------------------------|--------------|
| 1          | 2  | 3               | 4     |                                  |                         |              |
|            |  |                 |       |                                  |                         |              |
| <b>I</b>   | <b>Քանդման աշխատանքներ</b>   |                 |       |                                  |                         |              |
| 1          | Գոյություն ունեցող բակային ճանապարհների, տարածքների և մայթերի ծածկի ֆրեզում հմիջ=4սմ /մշակում սղոցով/ բարձում էքս.1,0մ3 շերտի տարող, բարձում և տեղափոխում թափոնատեղ 13կմ | մ <sup>2</sup>  | 10001 | 0,480                            | 4800,480                |              |
|            | <b>1. Ընդամենը/հազ. դրամ/</b>  |                 |       |                                  | <b>4800,480</b>         | <b>8,42</b>  |
|            |  |                 |       |                                  |                         |              |
| <b>II</b>  | <b>Ծածկի կոնստրուկցիան</b>   |                 |       |                                  |                         |              |
| 1          | Փոսային նորոգում h=4-:5սմ  | մ <sup>2</sup>  | 10000 | 4,760                            | 47600,000               |              |
| 2          | Փշում կոպրեսատորով   | մ2              | 10001 | 0,100                            | 1000,100                |              |
| 3          | Մակերևույթային մշակում բիտումով 0,6/մ2   | մ <sup>2</sup>  | 10000 | 0,180                            | 1800,000                |              |
| 4          | Ա/բ ծածկի իրականացում մանրահատիկ ա/բետոնից h=4սմ   | մ <sup>2</sup>  | 0     |                                  | 0,000                   |              |
| 5          | Ասֆալտբետոնյա ծածկի խճային հիմքի իրականացում 3-5 սմ հաստությամբ  | մ <sup>3</sup>  | 48    | 6,600                            | 316,800                 |              |
|            | <b>2. Ընդամենը/հազ. դրամ/</b>  |                 |       |                                  | <b>50716,900</b>        | <b>88,98</b> |
|            |  |                 |       |                                  |                         |              |
| <b>III</b> | <b>Դիտահոր 50հատ</b>   |                 |       |                                  |                         |              |
| 1          | Ասֆալտբետոնյա ծածկի և հիմքի քանդում բարձում էքս.1,0մ3 շերտի տարող, և տեղափոխում թափոնատեղ 13կմ   | մ3              | 25    | 2,000                            | 50,000                  |              |
| 2          | Գոյություն ունեցող ե/բ սալերի ապատեղակայում  | հատ             | 50    | 3,100                            | 155,000                 |              |
| 3          | Դիտահորի միաձուլվ բետոնե պատերի պատրաստում B-20 դասի բետոնից (բարձրացում)  | մ3              | 5     | 40,000                           | 200,000                 |              |
| 4          | Ապատեղակայված սալերի տեղակայում  | հատ             | 50    | 6,000                            | 300,000                 |              |
| 5          | Դիտահորի պատերի ամրացում ցեմենտավազե սվաղով ամրանային ցանցի վրա(100x100)mm Մ4 Bp- I, միջինը 5 սմ հաստ  | մ2              | 29    | 2,000                            | 58,000                  |              |
|            | <b>3. Ընդամենը/հազ. դրամ/</b>  |                 |       |                                  | <b>763,000</b>          | <b>1,34</b>  |

|    |  |     |     |        |           |        |
|----|--|-----|-----|--------|-----------|--------|
| 1  | 2  | 3   | 4   |        |           |        |
|    |  |     |     |        |           |        |
| IV | Անձրևընդունիչներ 30հատ   |     |     |        |           |        |
| 1  | Անֆալտբետոնյա ծածկի և հիմքի քանդում բարձում<br>Էքս.1,0մ3 շերտի տարող, և տեղափոխում<br>թափոնատեղ 13կմ | մ3  | 100 | 2,000  | 200,000   |        |
| 2  | Գոյություն ունեցող անձրևորսիչի ապատեղակայում   | հատ | 30  | 5,654  | 169,620   |        |
| 3  | Անձրևորսիչի միաձույլ բետոնե պատերի<br>պատրաստում B-20 դասի բետոնից (բարձրացում)                      | մ3  | 5   | 40,000 | 200,000   |        |
| 4  | Ապատեղակայված անձրևորսիչի տեղակայում   | հատ | 25  | 6,000  | 150,000   |        |
|    | 4. Ընդամենը/հազ. դրամ/   |     |     |        | 719,620   | 1,26   |
|    | Ընդհանուրն առանց ԱԱՀ/հազ.դրամ/   |     |     |        | 57000,000 | 100,00 |
|    | ԱԱՀ 20%/հազ.դրամ/  |     |     |        | 11400,000 |        |
|    | Ընդհանուրն ԱԱՀ-ով/հազ.դրամ/  |     |     |        | 68400,000 |        |